
  Sp. zn.: 29 Si 18/2020 

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová 
 

 OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE  
 Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,  

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4 

NAŠE ZNAČKA:  29 Si 18/2020 

XXX VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  informační oddělení 

DNE:  9. dubna 2020 
 

 

žadatelka:  XXX 
 
 
Vážení, 
 
k Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou jste požadovali zaslání anonymizovaných 
rozhodnutí Okresního soudu v Bruntále sp. zn. 15C 19/2014, které nabylo právní moci dne 29. 
11. 2019, dále sp. zn. 214C 17/2013, které nabylo právní moci dne 6. 11. 2019 a sp. zn.  19C 
108/2012, které nabylo právní moci dne 13. 11. 2019, Vám první dvě rozhodnutí zasíláme. 
 
V případě rozhodnutí ve věci sp. zn. 19C 108/2012, které mělo nabýt právní moci dne 13. 11. 
2019, sdělujeme, že takovému zadání neodpovídá žádné rozhodnutí. Protože dosud z Vaší strany 
nedošlo k upřesnění požadovaného rozhodnutí, nemůže být zasláno. V případě, že svou žádost 
doplníte tak, že bude odpovídat existujícímu rozhodnutí, požadované rozhodnutí Vám zašleme.  
 
Tímto považujeme v tuto chvíli Vaši žádost za vyřízenou. 
 
 
Bruntál dne 9. 4. 2020 
 
        
 
 
Mgr. Jana Tihelková v. r.  
soudkyně pověřená vyřizováním 
žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
 

 




